受文者：國立空中大學
發文日期：中華民國108年3月25日
發文字號：臺教社(二)字第1080042797A號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：內政部移民署函文

主旨：函轉內政部移民署辦理「108年新住民子女海外培力計畫」

活動延長報名截止日期案，請查照。

說明：

一、依據內政部移民署108年3月20日移署移字第1080038256號函

辦理。

二、本案原報名截止日期為108年3月22日(星期五)，該署為擴大

本計畫執行效益，爰延長報名期間至同年4月10日(星期三)，

請協助加強宣導並鼓勵符合資格之新住民家庭、社工及教育

人員踴躍報名。

三、有關活動簡章、報名表及計畫書參考格式已置於該署全球資

訊網（https://www.immigration.gov.tw）及新住民培力發

展資訊網（https://ifi.immigration.gov.tw），如有相關

問題，請逕洽該署承辦人員石小姐(02)23889393分機2592，

或李小姐(02)25928353分機12。

正本：各公私立大專校院(含大學系統)、教育部國民及學前教育署
副本：內政部移民署

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

教育部 函

地址：10051臺北市中山南路5號
聯絡人：蔡詠春
電話：02-7736-5681
Email：spring@mail.moe.gov.tw

* 1 0 8 0 0 5 2 0 9 3 ** 1 0 8 0 0 5 2 0 9 3 *

1080042797 收文日期:108/03/21

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 1 頁，共 2 頁

內政部移民署 函
地址：10066臺北市廣州街15號

聯絡人：科員　石雅紋

聯絡電話：（02）23889393分機2592

傳真電話：（02）23896396

電子信箱：maycan0407@immigration.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國108年3月20日

發文字號：移署移字第1080038256號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關延長「108年新住民子女海外培力計畫」活動報名截

止時間至108年4月10日（星期三），惠請協助加強宣導並

鼓勵符合資格之新住民家庭、社工及教育人員踴躍報名參

加案，請查照。

說明：

一、本案業於108年2月18日移署移字第1080028142號函諒達，

原報名截止日期為108年3月22日(星期五)，為擴大本計畫

執行效益，爰延長報名期間至同年4月10日(星期三)，惠請

協助加強宣導並鼓勵符合資格之新住民家庭、社工及教育

人員踴躍報名，並將報名表及計畫書寄至內政部移民署移

民輔導科，地址：10066臺北市中正區廣州街15號5樓。

二、有關活動簡章、報名表及計畫書參考格式已置於本署全球

資訊網（https://www.immigration.gov.tw）及新住民培

力發展資訊網（https://ifi.immigration.gov.tw），如

有相關問題，請洽02-23889393分機2592石小姐，或02-

25928353分機12李小姐。

正本：教育部、各直轄市及縣（市）政府教育局(處)、101、102及103年全國新住民火炬計

保存年限:
檔　　號:

8

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 2 頁，共 2 頁

畫重點學校

副本：本署北、中、南區事務大隊暨所屬服務站、移民事務組

99